REITORIA

Comissiao Permanente de Concurso e Vestibular

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

SELETIVO PARA RESIDENCIA MEDICA EM GINECOLOGIA E OBSTETRICIA — EDITAL 007/2026

Homologacgao Preliminar das Inscricdes

Data de emissao: 11/02/2026

1. Inscrigoes deferidas

Residéncia Médica em Ginecologia e Obstetricia

Inscrigdo

7035800007
7035800021
7035800001
7035800022
7035800017
7035800013
7035800004
7035800010
7035800014
7035800027
7035800009
7035800016
7035800026
7035800019
7035800023
7035800002
7035800011
7035800015
7035800020
7035800003

7035800012

Residéncia Médica em Ginecologia e Obstetricia - O presente resultado preliminar podera sofrer alteragdes apds as analises dos recursos.

Nome do Candidato

ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO MIRANDA CANTAL
ANNE CAROLINE MARINHO BRITO DE OLIVEIRA
ANTONIO RAILAN OLIVEIRA GOUVEA

ARIANE CELESTE MONTEIRO CASTELO BRANCO ROCHA
AUDREY STELLA AKEMI NOGAMI

BARBARA MARQUES SUPPI

BARBARA PONCIANO LIMA DIAS

CAMILA SANTOS DE MENEZES

ELSA MARIA RIBEIRO DA SILVA

EVELYN CARDENAS VARELA

HUMBERTO HENRIQUE MACHADO DOS SANTOS
IARA DE MELO RESENDE VERAS

JEFFSON ALMEIDA DE FRANCA

JESSICA BEATRIZ DE ALMEIDA

KARINY BATISTA DE OLIVEIRA

MARCELLA ALONSO DUARTE LIMA

MARCELO EDUARDO RAUBER

SNAYLA NATYELE COSTA FERNANDES

TAYNAH DE OLIVEIRA BARBOSA ALMEIDA
THAYNA MARIA MEDEIROS COMOTI VITA

WILLIANE HERNANDEZ LOPES COSTA

2. Inscrigoes indeferidas

Residéncia Médica em Ginecologia e Obstetricia

Inscrigao
7035800025

7035800008

https://cpc.uerr.edu.br/concurso/novocpc/paginas/coordena..._preliminar_1.php?id_certame=0358&id_tipo=1&completo=2

Situagao
Conforme item 6.10.4 do edital

Conforme item 6.10.3 do edital

11/02/2026, 10:40
Pagina 1 de 2



7035800018 Conforme item 6.10.3 do edital

7035800005 Conforme item 6.3 do edital
7035800006 Conforme item 6.3 do edital
7035800024 Conforme item 6.3 do edital

Residéncia Médica em Ginecologia e Obstetricia - O presente resultado preliminar podera sofrer alteragcdes apos as analises dos recursos.

https://cpc.uerr.edu.br/concurso/novocpc/paginas/coordena..._preliminar_1.php?id_certame=0358&id_tipo=1&completo=2 11/02/2026, 10:40
Pagina 2 de 2



