



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA – EDITAL 007/2026

Homologação Preliminar das Inscrições

Data de emissão: 11/02/2026

1. Inscrições deferidas

Residência Médica em Ginecologia e Obstetrícia

Inscrição	Nome do Candidato
7035800007	ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO MIRANDA CANTAL
7035800021	ANNE CAROLINE MARINHO BRITO DE OLIVEIRA
7035800001	ANTONIO RAILAN OLIVEIRA GOUVEA
7035800022	ARIANE CELESTE MONTEIRO CASTELO BRANCO ROCHA
7035800017	AUDREY STELLA AKEMI NOGAMI
7035800013	BARBARA MARQUES SUPPI
7035800004	BARBARA PONCIANO LIMA DIAS
7035800010	CAMILA SANTOS DE MENEZES
7035800014	ELSA MARIA RIBEIRO DA SILVA
7035800027	EVELYN CARDENAS VARELA
7035800009	HUMBERTO HENRIQUE MACHADO DOS SANTOS
7035800016	IARA DE MELO RESENDE VERAS
7035800026	JEFFSON ALMEIDA DE FRANCA
7035800019	JESSICA BEATRIZ DE ALMEIDA
7035800023	KARINY BATISTA DE OLIVEIRA
7035800002	MARCELLA ALONSO DUARTE LIMA
7035800011	MARCELO EDUARDO RAUBER
7035800015	SNAYLA NATYELE COSTA FERNANDES
7035800020	TAYNAH DE OLIVEIRA BARBOSA ALMEIDA
7035800003	THAYNÁ MARIA MEDEIROS COMOTI VITA
7035800012	WILLIANE HERNÁNDEZ LOPES COSTA

Residência Médica em Ginecologia e Obstetrícia - O presente resultado preliminar poderá sofrer alterações após as análises dos recursos.

2. Inscrições indeferidas

Residência Médica em Ginecologia e Obstetrícia

Inscrição	Situação
7035800025	Conforme item 6.10.4 do edital
7035800008	Conforme item 6.10.3 do edital

<u>7035800018</u>	Conforme ítem 6.10.3 do edital
<u>7035800005</u>	Conforme ítem 6.3 do edital
<u>7035800006</u>	Conforme ítem 6.3 do edital
<u>7035800024</u>	Conforme ítem 6.3 do edital

Residência Médica em Ginecologia e Obstetrícia - O presente resultado preliminar poderá sofrer alterações após as análises dos recursos.